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KATALOG I PAJISJEVE 
TË MËDHA SHTËPIAKE



Në Fuego, ne besojmë se pajisjet e mëdha 
shtëpiake duhet të ofrojnë balancën e përsosur mes 
teknologjisë, besueshmërisë dhe dizajnit bashkëkohor. 
Pajisjet e mëdha shtëpiake nga Fuego, janë 
krijuar për të përmirësuar jetën e përditshme, duke 
kombinuar funksione të mençura, performancë të 
fuqishme dhe qëndrueshmëri afatgjatë.  

Çdo produkt i nënshtrohet një testimi strikt të cilësisë 
për të garantuar rezultate konsistente dhe efikasitet 
të besueshëm, duke siguruar që shtëpia juaj të 
funksionojë më lehtë dhe më mirë.

Me fokus të veçantë në inovacionet që kursejnë 
energji dhe në inxhinierinë moderne, pajisjet e mëdha 
shtëpiake nga Fuego janë ndërtuar për të punuar 
në mënyrë të qetë, efikase dhe ekonomike, pa bërë 
kompromis në performancë. 

Ne e kombinojmë estetikën moderne me 
funksionalitetin praktik, duke dizajnuar pajisje që 
integrohen në mënyrë të përkryer në çdo kuzhinë apo 
ambient shtëpie. Nga gatimi me precizitet, te pastrimi 
i lehtë dhe ruajtja optimale e ushqimit, Fuego ofron 
zgjidhje që e ndihmojnë çdo familje të funksionojë më 
zgjuar dhe me më efikasitet. 

PSE TË 
ZGJEDHIM
FUEGO?

TEKNOLOGJIA MDA QË FUQIZON SHTËPINË TUAJ    
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Enëlarëset Fuego mundësojnë pastrim të përsosur me përpjekje minimale falë 

programeve të avancuara të larjes dhe cikleve të optimizuara të ujit. Të krijuara për 

operim të qetë dhe efikasitet energjetik, ato sigurojnë performancë të shkëlqyer në çdo 

larje. Janë të disponueshme në versione të pavarura (freestanding) dhe të integruara 

(built-in), dhe përshtaten në mënyrë të përsosur me çdo dizajn kuzhine. 
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ENËL ARJA

M O D E LI
DWFGMT T 500621 W DWFGMFS 450622 W DWFGSW 6092 FSW

DWFGMT T 500621 S DWFGMFS 450622 SI DWFGSW 6092 FSIX

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë A+ A++ E

K APACITE T I 6 S E TE 9 S E TE 13 S E TE

D I M E N S I O N E T 55x4 3 .8x50cm 84.5 x 44.8 x 60cm 598*598*845 mm

KO H Ë M ATË S I  I  VO N E S Ë S 1-24H 1-24H 1-24H

PRO G R AM E T 7 6 9 

E KR AN LE D

B LLO KI M PË R F Ë M IJ Ë T

KO N S U M I I  E N E RGJ I S Ë 
K WH /100 61kWh 70kWh

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S 49dB 49dB 49dB

KO N S U M I I  UJ IT PË R CI KË L 6 .5L 9L

CE R TI F I K ATAT C E/R OS H C E/R OS H CE/CB/ERP/RoHS/REACH/GS

ENËLARËSET 

M O D E LI DWFGSW 6083 FS IX

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë B

K APACITE T I 15 S E TE

D I M E N S I O N E T 598*598*845 mm

L ARJA E DYF I S HTË

PRO G R AM E T 8

E KR AN I S H U M Ë N GJ YR Ë S H LE D

THARJA M E AJ Ë R TË NXE HTË

D E R A AUTO MATI KE

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S 4 6 dB

M OTO R I B LD C

CE R TI F I K ATAT C E/C B/ER P/R O H S/R E AC H/GS
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ENËL ARJA

M O D E LI DWFGSW 60138 B I DWFGSW 6083 B I

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë E B

K APACITE T I 13 S E TE 15 S E TE

D I M E N S I O N E T 600*560*815mm 600*560*815 mm

M OTO R I AC B LD C

PRO G R AM E T 8 8

PAN E LI  I  KO NTRO LLIT Kontrolli i sipërm +5 butona mekanikë
Kontrolli sipërm+16 butona e 

prekjes

N IV E L I  I  S PË R K ATJ E S S I PËR M+I  S I PËR M+I  POS HTË S I PËR M+I  S I PËR M+I  POS HTË

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S 53dB 49dB

CE R TI F I K ATAT C E/C B/ER P/R O H S/R E AC H/GS C E/C B/ER P/R O H S/R E AC H/GS

H A PJ E AU TO M ATI K E E D ER ËS

H I GJ I EN Ë U V

TH A RJ E M E A J ËR TË NXEHTË

L A RJ E E DY FI S HTË

M O D E LI DWFGSW 45102 B I E DWFGSW 4583 BI

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë E B

K APACI E T I 10 S E TE 10 S E TE

D I M E N S I O N E T 448*555*815 mm 448*555*815 mm

PRO G R AM E T 8 8 

E KR AN I S H U M Ë N GJ YR Ë S H LE D

THARJA M E AJ Ë R TË NXE HTË
Niveli i spërkatjes: Sipër + 

I sipërm + I poshtëm

Niveli i spërkatjes: Sipër + I 

sipërm + I poshtëm

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S 53dB 49dB

M OTO R I AC AC

CE R TI F I K ATAT C E/C B/ER P/R O H S/R E AC H/GS CE/CB/ERP/RoHS/REACH/GS
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PAJISJE GATIMI 

Pajisjet e gatimit nga Fuego mundësojnë kontroll të saktë, ngrohje të shpejtë dhe 

teknologji inovative të dizajnuar për të thjeshtuar çdo proces gatimi. Aspiratorët, 

pllakat, mikrovalat, furrat dhe sobat tona ofrojnë funksionalitet të shkëlqyer dhe 

komoditet modern. Çdo produkt gërsheton performancë efikase të energjisë dhe 

dizajn elegant bashkëkohor, për t’iu përshtatur nevojave të shtëpive moderne.

•	 Aspiratorë 

•	 Pllaka 

•	 Mikrovalë 

•	 Furra

•	 Soba  

ASPIRATORËT FUEGO 

Aspiratorët Fuego mundësojnë filtrim të fuqishëm të ajrit, duke siguruar një ambient 

gatimi të pastër dhe të freskët. Me dizajn elegant dhe sisteme të besueshme filtrimi, 

aspiratorët përmirësojnë si performancën ashtu edhe estetikën e kuzhinës.
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M O D E LI H D FGTM 52350 B I B H FGTM60TB IX

F U Q I A E F I LTR I M IT
TË AJ R IT

350m 3/hr 345m3 /hr

S H PE JTË S I A  3 N IVELE - B UTO N S H PEJTËS I E 2-B UTO N R R EGU LL I M I  I  S H PEJTËS IS Ë 

D I M E N S I O N E T 525*291* 133mm 595*300*161mm

F I LTË R I 3 F I LTER ALU M I N I  M E S HTR ESA 3 F I LTER ALU M I N I  M E S HTR ESA 

F I LTË R I  K AR B O N IT CF150- 1PC S E T CF 150- 2PC S E T

O UTLE T Ф=150mm Ф=120mm

D R ITAT LE D 2 x1 .5w 1x 2w

M OTO R I 1x65w 2x80w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E | EM C C E |  LV D |  C E |  EM C 

A sp i rato r i  i nte g r u a r m e g je rës i  52 c m . Pa n e l  m e 

l ye r je in ox + z in k karab in

Ka p u ç 60 c m i  g je rë m e r rësh q i t je .  •  

Pan e l i :  Çe l i k  i n ox #4 30  Kap aku:  Z in k

M O D E LI H FGTM60TB I B

F U Q I A E F I LTR I M IT
TË AJ R IT

345m 3/ h r

S H PE JTË S I A 2-B UTO N R R EGU LL I M I  I  S H PEJTËS IS Ë

D I M E N S I O N E T 595*300*161mm

F I LTË R I 3 F I LTËR ALU M I N I  M E S HTR ESA

F I LTË R I  K AR B O N IT CF150- 2PC S E T

O UTLE T Ф=120mm

D R ITAT LE D 1x 2w

M OTO R I 2 x80w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E |  EM C 

Ka p u ç 60 c m i  g je rë m e r rësh q i t je .  •  

Pan e l i :  Çe l i k  i n ox #4 30  Kap aku:  Z in k

PAJISJE GATIMI

H D FGTM 52350 B I IX- I N OX
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M O D E LI CH FGTM75PB CH FGTM60D GB

F U Q I A E F I LTR I M IT
TË AJ R IT

750m 3/hr 500m3/hr

S H PE JTË S I A 3 N IVELE - B UTO N S H PEJTËS I E 3 N IVELE - B UTO N S H PEJTËS I E

D I M E N S I O N E T 745*500*295mm 595*329*305mm

F I LTË R I 5 F I LTËR ALU M I N I  M E S HTR ESA 3 F I LTËR ALU M I N I  M E S HTR ESA 

O UTLE T Ф=150mm Ф=150mm me tub 2m

D R ITAT LE D 1x 2w 2 x1 .5w

M OTO R I 1x 230w 1x65w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E | EM C C E |  LV D |  C E |  EM C 

T R U P M E LY E RJ E T Ë ZE ZË T R U P M E LY E RJ E T Ë ZE ZË+PA N E L X H A M I

Dymnik 2x400mm

M O D E LI CH FGTM60D GBX

F U Q I A E F I LTR I M IT 
TË AJ R IT

350m 3/hr

N D Ë R R I M I N D ËR PR ER ËS M E PR EKJ E

D I M E N S I O N E T 595*386*379mm

F I LTË R I 5 F I LTËR ALU M I N I  M E S HTR ESA 

OXHAKU 2x400mm

O UTLE T Ф=150mm me tub 2m

D R ITAT LE D 2 x1 .5w

M OTO R I 1x65w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E |  EM C 

T R U P M E LY E RJ E T Ë ZE ZË+PA N E L X H A M O

60CM 
A s p i rato r 
Ve r t i ka l 

60CM 
A s pi rato r

 Ve r t i ka l 

75CM 
A s p i rato r
D e ko rat i v 
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M O D E LI CH FGTM60D GB-R

F U Q I A E F I LTR I M IT 
TË AJ R IT

750m 3/hr

N D Ë R R I M I KO MAN D I M M E PR EKJ E

D I M E N S I O N E T 595*386*379mm

F I LTË R I FI LTËR M E 5 S HTR ESA ALU M I N I

OXHAKU 2x400mm

O UTLE T Ф=150mm me tub 2m

D R ITAT LE D 2 x1 .5w

M OTO R I 1x 230w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E |  EM C 

 

T R U PI  I  Z I+PA N E L X H A M I

H A PJA AU TO M AT I K E

M E T E L E KO M A N D Ë

M O D E LI CH FGTM90D GB

F U Q I A E F I LTR I M IT 
TË AJ R IT

750m 3/hr

N D Ë R R I M I 3 N IVELE - B UTO N S H PEJTËS I E

D I M E N S I O N E T 895*385*370mm

F I LTË R I FI LTËR M E 5 S HTR ESA ALU M I N I

OXHAKU 2x400mm

O UTLE T Ф=150mm me tub 2m

D R ITAT LE D 2 x1 .5w

M OTO R I 1x 230w

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E |  EM C 

T R U PI  I  Z I+PA N E L X H A M I

90CM 
A s p i rato r 
Ve r t i ka l 

60CM 
A s p i rato r 
Ve r t i ka l 
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Elektroshtepiake te 
Medha Gatimi

PLLAKAT FUEGO

Pllakat tona ofrojnë reagim të shpejtë të nxehtësisë, kontroll të qëndrueshëm 

të temperaturës dhe funksionim të sigurt. Janë të disponueshme në qeramikë, 

induksion dhe gaz, duke u dhënë përdoruesve fleksibilitet të plotë gjatë gatimit.

2

M O D E LI H B FGPE 30302T H B FGPE 30352T I

F U Q IA 3000W 3500W

ZO N A E PË R PAR M E M AJTAS 1200w / 165mm 1500w; BOOST 1800w / 160mm

ZO N A E PAS M E M AJTAS 1800w / 200mm 1800w; BOOST 2200w  / 180mm

XHAM I XHAM V ITRO KER AM I K K AN GER XHAM K AN GER

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 9 9

KO H Ë M ATË S I 9 9 9 9

D I M E N S I O N I 28 8*520*51mm 288*520*61 mm

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E | EM C C E |  LV D |  C E |  EM C 

PE S HA N E TO 4KG 4KG

GJATË S IA E K AB LLOS 3* 1 .5mn2 kabë l l ,  g jatës i  1m 2* 1 .5mm2 kabë l l ,  g jatës i  1m

F I KJ E AUTO M ATI KE

M B ROJTJ E N GA N G RO HJA
E TE PË R T

B LLO KI M PË R F Ë M IJ Ë

TR E G U E S I  NXE HTË S I S Ë S Ë 
M B E TU R

M B ROJTJ E N GA D E R D HJ E T

PLL AK AT FUEGO

16 17



PLL AK AT FUEGO PLL AK AT FUEGO

M O D E LI H B FGPE 60604T H B FGPE 60573T

F U Q IA 6000W 5700W

ZO N A E PË R PAR M E M AJTAS 1800w/ 200mm 1800w / 200mm

ZO N A E PAS M E M AJTAS 1200w / 165mm 1200w  / 165mm

ZO N A E PAS M E (DJATHAS) 1800w / 200mm 2700/1950/1050)w / (300/228/150)mm

ZO N A E PË R PAR M E (DJATHAS) 1200w / 165mm

XHAM I XHAM K ANGER XHAM K AN GER

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 9 9

D I M E N S I O N I 590*520*51 mm 590*520*51 mm

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E | EM C C E |  LV D |  C E |  EM C 

PE S HA N E TO 8 KG 9KG

GJATË S I A E K AB LLOS 5* 1 .5mm2 Gjatës ia e kabl l i t   1m 5* 1 .5mm2 Gjatës ia e kabl l i t  1m

F I KJ E AUTO M ATI KE

M B ROJTJ E N GA N G RO HJA
E TE PË R T

B LLO KI M PË R F Ë M IJ Ë

TR E G U E S I  NXE HTË S I S Ë
S Ë M B E TU R

S PI LL AG E PROTE C TI O N

M O D E LI H B FGPE 606 6 42TS H B FGPE 6070B2TS

F U Q IA 6 600W 7000W

ZO N A E PË R PAR M E M AJTAS 2200/1000w / 230/150mm 2000 / BOOST 2300)w / 200mm

ZO N A E PAS M E M AJTAS 1200w / 165mm 1500w / BOOST 1900)w / 200mm

ZO N A E PAS M E (DJATHAS) 2000/1100 w / 270/165mm 2000 / BOOST 2300)w / 200mm

ZO N A E PË R PAR M E (DJATHAS) 1200w / 165mm 1500w / BOOST 1900)w / 165mm

XHAM I XHAM K ANGER XHAM K AN GER

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 9 9

D I M E N S I O N I 590*520*51mm 590*520*51mm

CE R TI F I K ATAT C E |  LV D |  C E | EM C C E |  LV D |  C E |  EM C 

PE S HA N E TO 9KG 9KG

GJATË S IA E K AB LLOS 5* 1 .5mm2 Gjatës ia e kabl l i t  1m 5* 1 .5mm2 Gjatës ia e kabl l i t  1m

F I KJ E AUTO M ATI KE

M B ROJTJ E N GA N G RO HJA
E TE PË R T

B LLO KI M PË R F Ë M IJ Ë

TR E G U E S I  NXE HTË S I S Ë
S Ë M B E TU R

S PI LL AG E PROTE C TI O N

18 19



M O D E LI H B FGPE 60722B I H

F U Q IA 7200W

E LE M E NTI  I  PË R PAR M Ë M AJTAS 2000 / Rr i t je f uq ie 2300)w / 200mm

E LE M E NTI  I  PAS Ë M M AJTAS 1600w / Rr i t je f uq ie 1900w / 200mm

ZO N Ë E PË R PAR M E M AJTAS 2000 / Rr i t je f uq ie 2300)w / 200mm

ZO N Ë E PAS M E M AJTAS 1600w / Rr i t je f uq ie 1900)w / 200mm

D I M E N S I O N I I  U R Ë S 2800 / Rr i t je f uq ie 3600)w 210*400mm

XHAM I XHAM K ANGER

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 18

D I M E N S I O N I 590*520*239 mm

CE R TI F I K ATAT C E / C B / R O H S / ER P

PE S HA N E TO 19.5KG

GJATË S I A E K AB LLOS 5* 1 .5mm2 gjatës ia e kabl l i t  1m

PAUZ Ë /N DAL D H E VA Z H D O

LI D HJ E AUTO M ATI KE PLL AKË 
-AS PI R ATO R

F U Q I A E AS PI R ATO R IT 9

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S  54dB

F U Q IA HYR Ë S E 1 10w DC

DAL J E E AJ R IT 650m 3

M O D E LI H B FGPE 7 7 722B I H

F U Q IA 7200W

E LE M E NTI  I  PË R PAR M Ë M AJTAS 2000 / Rr i t je f uq ie 2300)w / 200mm

E LE M E NTI  I  PAS Ë M M AJTAS 1600w / Rr i t je f uq ie 1900w / 200mm

ZO N Ë E PË R PAR M E M AJTAS 2000 / Rr i t je f uq ie 2300)w / 200mm

ZO N Ë E PAS M E M AJTAS 1600w / Rr i t je f uq ie 1900)w / 200mm

D I M E N S I O N I I  U R Ë S 2800 / Rr i t je f uq ie 3600)w 210*400mm

XHAM I XHAMI K ANGER

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 18

D I M E N S I O N I 7 70*520*239 mm

CE R TI F I K ATAT C E / C B / R O H S / ER P

PE S HA N E TO 22. 3KG

GJATË S IA E K AB LLOS 5* 1 .5mm2 gjatës ia e kabl l i t  1m

PAUZ Ë / N DAL D H E VA Z H D O

LI D HJ E AUTO M ATI KE PLL AKË -

AS PI R ATO R

F U Q I A E AS PI R ATO R IT 9

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S  54dB

F U Q IA HYR Ë S E 1 10w DC

DAL J E E AJ R IT 650m 3
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MDA COOKING 

MIKROVALAT FUEGO

Furrat me mikrovalë mundësojnë ngrohje të shpejtë, gatim të njëtrajtshëm dhe 

programe të lehta për përdoruesit. Janë të disponueshme në versione të pavarura 

dhe të integruara, duke iu përshtatur çdo hapësire në kuzhine dhe çdo stili të jetesës.

3 MIKROVALAT FUEGO

M O D E LI MWFGWE 208W MWFGWE 208 S MWFGWE 258 G B

K APACITE T I 20 L 20L 25L

O UTPUT / I N PUT 70 0W /11 0 0W 70 0W / 1 1 0 0W 80 0W/1280W G R ELË :  1 0 0 0W

N IV E LE T E F U Q I S Ë 1 0 10 5

M E N UJA 8 8 8

KO H Ë M ATË S I 60 MINUTA 60 MIN UTA 99 MINUTA

PE S HA N E TO 10.6KG 10.6KG 12.5KG

E KR AN I E BA R D H Ë A R GJ EN D E BARDHË

N GJ YR A N Ë HAPË S I R Ë N
E B R E N DS H M E G R I G R I E BARDHË / GRI

PJATË R ROTU LLU E S E 255mm 255mm 285mm

XHAM I I  D E R Ë S
XH A M N O R M A L M E S I LKSC R EEN 

TË Z I
XH A M N O R M A L M E 
S I LKSC R EEN TË Z I

XH A M N O R M A L M E 
S I LKSC R EEN TË Z I

CE R TI F I K ATAT C E / LV D /  EM C / ER P C E / LV D /  EM C / ER P C E / LV D /  EM C / ER P

M AD H Ë S I A E HAPË S I R Ë S S Ë 
B R E N DS H M E

W301 . 5*D302*H208 . 5 M M W301.5*D302*H208.5 mm W316.5*D331.5*H235.5mm

M AD H Ë S I A E PRO D U K TIT W4 5 6*D326*H263 M M W4 5 6*D326*H263 M M W4 80*D3 82*H292 . 5mm

S I S TE M I I  KO NTRO LLIT MEMBRANE

M O D E LI MWFGWE 20 G B B I MWFGWE 25G D B B I

K APACITE T I 20 L 25L

O UTPUT / I N PUT 70 0W/11 0 0W G R ELË :  1 0 0 0W 90 0W/14 50W G R ELË :  120 0W

S I S TE M I I  KO NTRO LLIT D I GJ ITA L KONTROLL ME PREKJE, EKRAN TFT

N IV E LE T E F U Q I S Ë 5 5

M E N UJA NO 8

KO H Ë M ATË S I 60 MINUTA 60 MINUTA

E KR AN I E BA R D H Ë M E N GJ Y R A

N GJ YR A N Ë HAPË S I R Ë N E 
B R E N DS H M E

PU D ËR K ER A M I K GRI

PJATA R ROTU LLU E S E 255mm 255mm

XHAM I I  D E R Ë S PASQY R Ë E ZE ZË PASQY R Ë E ZE ZË

CE R TI F I K ATAT C E / LV D /  EM C / ER P C E / LV D /  EM C / ER P

M AD H Ë S I A E HAPË S I R Ë S S Ë 
B R E N DS H M E W301 . 5*D302*H219mm W3 47*D3 4 6 . 5*H225mm

M AD H Ë S I A E PRO D U K TIT W595*D326*H3 85mm W595*D3 89 *H3 87mm
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ELEKTROSHTEPIAKE TE MEDHA 

3

22 23



D
W

PA
J

IS
J

E 
G

A
TI

M
I

L
A

U
N

D
R

Y

	

R
E

F
S

FURRAT FUEGO

Furrat Fuego garantojnë rezultate të sakta dhe të njëtrajtshme në pjekje falë 

mënyrave të shumta të gatimit dhe shpërndarjes uniforme të nxehtësisë. 

Të dizajnuara për performancë dhe stil, ato e bëjnë gatimin më të lehtë.                                                                                                                     

4

M O D E LI OV FGAT 73 4M C OV FGAT 73 6TD

F U N KS I O N E T E GATI M IT 4 6

D E R A
D ER Ë E H EQS H M E M E XHAM TË Z I  TË 

TEM PER UAR , M E TR EFIS H XHAM

D ER Ë E H EQS H M E M E XHAM TË Z I  TË TEM-

PER UAR , M E TR EFIS H XHAM

PAN E L KO NTRO LLI       XHAM I  Z I  I  TEM PER UAR XHAM I  Z I  I  TEM PER UAR

KN O B B UTO N I I  Z I B UTO N S HT YP-TËR H I Q

KL ASA E E F I K AS ITE T IT
E N E RGJ E TI K

A A

K APACITE T I  N E T I  F U R R Ë S 73 l itra 73 litra

DO R E Z A D O R E ZË E ZE ZË S .S D O R E ZË

KO H Ë M ATË S I M EK AN I K ORA E PROGRAMUAR LED

KO NTRO LL TE M PE R ATU R E 
PA N IV E LE F I KS E

prej  50 °C der i  në 250 °C PREJ 50 °C DER I  NË 275 °C

CE R TI F I K ATAT CE / LVD /  EM C / ER P CE / LVD /  EM C / ER P

AKS E SO R Ë T
TAVË PJ EKJ EJ E * 1  ,  R RJ E TË FU R R E * 1  , 

S H K ALLË AN ËSO R E *2

TAVË PJEKJEJE *1 , RRJETË FURRE *1 , SHKALLË 

ANËSORE *2

AVULL  NDIHMËS

FURRAT FUEGO
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FURRAT FUEGO

M O D E LI OVFGAT 739TDAS OVFGAT 7312TDSC

F U N KS I O N E T 9 10

D E R A E XHAM IT XHAM I  Z I  I  TEM PER UAR XHAM I  Z I  I  TEM PER UAR

PAN E L KO NTRO LLI
XHAM I  Z I& ZGJAT D ISTAN CËN M I D IS

 B UTO NAVE D H E TR EGU ES IT TË BAR D H Ë

TR EGU ES I  I  BAR D H Ë – PR EKJ E E LEHTË 

D H E ZGJ ED H PRO GR AM I N

KN O B B UTO N I S HT YP-TËR H EQ B UTO N I GR I

KL ASA E E F I K AS ITE T IT 
E N E RGJ E TI K A+ A

K APACITE T I  N E T 
I  F U R R Ë S 73 l itra 73 litra

DO R E Z A D O R E ZË E ZE ZË              D O R E ZË GR I  M E HAPJ E

KO H Ë M ATË S I KO H ËMATËS LED I  PRO GR AM UAR KOHËMATËS LED I PROGRAMUAR

KO NTRO LL TE M PE R ATU R E 
PA N IV E LE F I KS E

prej  50°C der i  në 250°C prej  50°C der i  në 250°C

D E R A D ER A E H EQS H M E M E XHAM TË TR EFIS HTË D ER A E H EQS H M E M E XHAM TË TR EFIS HTË

CE R TI F I K ATAT CE / LVD /  EM C / ER P CE / LVD /  EM C / ER P

AKS E SO R Ë T
TAVË PJ EKJ EJ E * 1  ,  R RJ E TË FU R R E * 1  ,  S H-

K ALLË AN ËSO R E*2

TAVË PJEKJEJD *1 , RRJETË FURRE *1 SHKALLË 

ANËSORE*2 SHPORTË PJEKJEJE*1 MBULESË 

KATALITIKE*2

M O D E LI OVFGAT 736 41TD

F U N KS I O N E T 6

D E R A E XHAM IT XHAM I  Z I  I  TEM PER UAR

PAN E L KO NTRO LLI PAN EL I  I  Z I  I  TEM PER UAR

KN O B B UTO N I S HT YP-TËR H EQ

KL ASA E E F I K AS ITE T IT E N E RGJ E TI K A

K APACITE T I  N E T I  F U R R Ë S 73 l itra

DO R E Z A S .S D O R E ZË

KO H Ë M ATË S I    KO H ËMATËS LED I  PRO GR AM UAR

KO NTRO LL TE M PE R ATU R E PA N IV E LE F I KS E Prej   50 °C der i  në 275 °C

D E R A      D ER A E H EQS H M E M E TR EFIS H XHAM

CE R TI F I K ATAT CE / LVD /  EM C / ER P

AKS E SO R Ë T
TAVË PJ EKJ EJ E * 1  ,  R RJ E TË FU R R Ë * 1  ,  S H K ALLË 

AN ËSO R E *2

H O B	

Fuqia tota le e p ianurës:  6 400W

Zona e përparme(majtas) :  230mm / 2200W

	 Zona e pasme(majtas) :  165mm / 1200W

Zona e pasme (djathas) : :  200mm / 1800W

Zona e përparme(djathas) :  165mm / 1200W

FUEGO COOKER
Kukerët tanë ofrojnë një zgjidhje të plotë gatimi, duke ndërthurur shkathtësinë, lehtësinë , e përdorimit 

dhe performancën e besueshme. Ata janë ndërtuar për komoditetin e përditshëm pa bërë kompromis 

me cilësinë.

FUEGO GATUES
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LAVANDERIA

Pajisjet e lavanderisë ofrojnë efikasitet maksimal, nivel të ulët zhurme dhe kujdes 

të shkëlqyer për rrobat. Lavatriçeve kanë të integruara programe të posaçme 

për çdo lloj materiali, ndërsa tharëset mundësojnë tharje të shpejtë dhe të butë. 

Modelet 2-në-1 - lavatriçe + tharëse janë zgjidhje që kursejnë hapësirë pa ndikuar 

në performance dhe janë ideale për familjet moderne.

M O D E LI WM FGTC 61016 W 

7KG WM FGTC 7 1216 W 8 KG WM FGTC 84 611  WCD
8 KG WM FGTC 81216 W

9KG WM FGTC 94 611  WCD9KG WM FGTC 91416 W

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë A+++ A+++ A+++

K APACITE T I 6KG 7 / 8 / 9KG 8 /9KG

XH I RO PË R M I N UTË 1000 1200 / 1200 / 1400 1400

N IV E L I  I  F U Q I S Ë 1850W
7 & 8 KG IS 1850W 

 9KG IS 1900W

8 KG IS 1850W 

 9KG IS 1900W

KO N S U M I I  E N E RGJ I S Ë 153KW / VITI

7KG - 174K W VITI

8 KG – 194K W VITI

9KG -216K W VITI

8 KG – 194K W VITI 

9KG -216K W VITI

KO N S U M I I  UJ IT 9680L / VITI

7KG - 10780L / VITI

 8KG – 11220L / VITI 

 9KG – 11880L / VITI

8KG – 11220L / VITI

 9KG – 11880L / VITI

LLOJ I  I  E KR AN IT LED LED LED

M OTO R I U N IVER Z AL BLDC BLDC

VO N E SA PO PO PO

S H PE JTË S I A 0-400-600-800-1000 R PM

7&8 KG: 
0-400-600-800-1000-

1200) / 
9KG:

 0-400-600-800-1000-

1200-1400 R PM

0-400-600-800-1200-1400 

RPM

TE M PE R ATU R A
E F TO HTË:20-30-40-60-

95°C

E F TO HTË:20-30-40-60-

95°C

E F TO HTË:20-30-40-60-

95°C

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S
L ARJ E 62D B ;  CENTR I F 

76D B

L ARJ E 62D B ;  CENTR I F. 

76D B

L ARJ E 62D B ;  CENTR I FU. 

76D B

D I M E N S I O N E T E
PRO D U K TIT

600*450*850mm
7KG:  595*495*850 
8 KG: 600*520*850 
9KG: 595*560*850

8KG: 595*560*850

 9KG: 595*620*850

PE S HA N E T 50KG
7KG: 57KG

  8 KG: 55KG  
9KG: 6 4KG

8 KG: 55KG  
9KG: 6 4KG

PRO G R AM I I  L ARJ E S

M IX;  sup e r i  sh p ej të,  l esh i ,  kë m ish a,vesh je 

sp o r t i ve,  i nte ns i v, sht ro je k revat i ,  ku jd es 

kun d ë r a l e r j i ve,  p am b uk,  p ara l a r je ,  e co 

40-60,  20 C.

M IX ,  sh um ë e sh p ej të,  Lesh ,  Kë m ish a, 

Vesh je sp o r t i ve,  I nte ns i ve,  Carcafë, Ku jd es 

p ë r a l e rg j i ,  B atan i je ,  La r je p araprake,  ECO 

40-60 C, Lar je n ë 20°C, D e l i kate, Pas tr i m i  i 

kazan i t ,Ce ntr i f ug ë,  S h p ë l a r je+ Ce ntr i f ug ë

M IX ,  sh um ë e sh p ej të,  Lesh ,  Kë m ish a, 

Vesh je sp o r t i ve,  I nte ns i ve,  Carca-

fë, Ku jd es p ë r a l e rg j i ,  B atan i je ,  La r je 

p arap rake,  ECO 40-60 C, Lar je n ë 20°C, 

D e l i kate, Pas tr im i  i  kazan i t ,Ce ntr i f ug ë, 

S h p ë l a r je+ Ce ntr i f ug ë

D I AM E TR I  I  D E R E S 308mm 310mm 308mm

CE R TI F I K ATAT C E / LV D / EM C / ER P C E / LV D / EM C / ER P CE / CB /ERP

LAVANDERIA
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M O D E LI

8 KG WM FGTC81216D D G R I

WM FGTC 101216W WM FGTC 9121D D8 KG WM FGTC 81216 D DW 

BAR D H Ë

E F I Ç I E N CA E 
E N E RGJ I S Ë

A+++ A+++ A-25%

K APACITE T I 8 KG 10KG  9KG

R PM 1200 1200 1200

KO N S U M I I  E N E RGJ I S Ë 194K W / V IT I 237K W / V IT I 0.87K W/ PËR C I KËL

LLOJ I  I  E KR AN IT R ROTË LED LED PR EKJ E M E N GJ YR A

M OTO R I D D BLDC DD

VO N E SA PO PO PO

S H PE JTË S I A 0-400-800-1200 R PM
0-400-600-800-1200-1400 

R PM
0-400-600-800-1200-1400 

R PM

TE M PE R ATU R A F TO HTË:30-40-60-90°C F TO HTË:20-30-40-60-95°C F TO HTË:20-30-40-60-95°C

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S L ARJ E 62D B ;CENTR I .  76 dB L ARJ E 58 D B ;CENT.  72dB L ARJ E 58 D B ;CENTR I .  72dB

D I M E N S I O N E T E 
PRO D U K TIT

8 KG: 595*560*850

 PES HA N E TO: 65KG

10KG: 600*561*850 
N E T KG: 6 6KG

9KG: 600*520*850) 

NET KG: 66KG

PE S HA N E T 50KG
7KG: 57KG

  8 KG: 55KG  
9KG: 6 4KG

6 6KG

PRO G R AM I I  L ARJ E S

 

M I X ,  S H U M Ë E S H PE J T Ë,  L ES H , K Ë M I S H A , 

V ES HJ E S P O RT I V E,  I N T E N S I V E,  C A R C A-

FË, K UJ D ES PË R A L E R GJ I ,  B ATA N IJ E ,  L A RJ E 

PA R A PR A K E,  ECO 40-60 C, L A RJ E N Ë 20°C, 

D E L I K AT E, PA ST R I M I  I  K A Z A N I T,  S H PË L A R-

J E+ C E N T R I FU G Ë

M I X ;  S H U M Ë E S H PE J T Ë,  L ES H; C A R C A FË, K U-

J D ES PË R A L E R GJ I ;  PA M B U K ; D E L I K AT E, PA S-

T R I M I  I  K A Z A N I T,C E N T R I FU G Ë S H PË L A R-

J E+ C E N T R I FU G Ë

 

M I X ,  S H U M Ë E S H PE J T Ë,  PA M B U K , B ATA N IJ E , 

FË M IJ Ë ,  D OWN , L ES H I L ,  M Ë N DA FS H , N G -

J Y R A , K UJ D ES PË R A L E R GJ I N Ë,  S H PË L A R-

J E+ C E N T R I FU G Ë C E N T R I FU G Ë, PA ST R I M I  I 

K A Z A N I T,  S H PË L A RJ E E R RJ E D H S H M E, FR ES-

K I  A K T I V E ,  PR O G R A M I PR O FE .  PË R NJ O L L AT

VO LU M I I  TU B IT TË 

B R E N DS H Ë M
8KG-49L 10KG-63L 9KG-63L

D I AM E TR I  I  D E R E S 320mm 360mm 360mm

CE R TI F I K ATAT C E / C B / ER P C E /C B / B / EM C / ER P C E /C B / B / EM C / ER P

M O D E LI D R FGTC80H P D R FGTC 815WCD

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë A+ A++ E

K APACITE T I 8 KG 8 KG 8 KG

R PM 570W 800W 570W

VO LU M I I  TU B IT TË 
B R E N DS H Ë M

102L 102L 102L

LLOJ I  I  E KR AN IT LED LED PR EKJ E M E N GJ YR A

M OTO R I STAN DAR D STAN DAR D INVERTER

VO N E SA PO PO PO

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S L ARJ E 69dB  L ARJ E 6 6 dB  L ARJ E 6 6 dB

D I M E N S I O N E T E
PRO D U K TIT

600*584*853mm 600*584*853mm 600*520*853mm

PE S HA N E T 4 3KG 4 3KG 4 3KG

D R U M MATE R IAL ÇELIK INOKS

PRO G R AM I I  L ARJ E S

 Pë r z ie r je / Lar je të p ë r z ie ra ,  S h p ej t  n ë 30°C,  

D e l i kate,   Kë m ish a,  Pesh q i rë,  Çarçafë / 

B atan i je ,  Ku jd es p ë r fë m i jë,   R i f resk i m, Pam-

b uk, R ro b a të b re n dsh m e, P i um a / B atan i je 

m e p up l a,  S i ntet i kë,  Vesh je sp o r t i ve,   Xh i nse, 

Vesh je p ë r ak t i v i tet të jashtë m 

Pë r z ie r je / Lar je të p ë r z ie ra ,  S h p ej t  n ë 

30°C,  D e l i kate,   Kë m ish a,  Pesh q i rë, 

Çarçafë / B atan i je ,  Ku jd es p ë r fë m i jë,  

R i f resk im, Pam b uk, R rob a të b re n dsh m e, 

P i um a / B atan i je m e p up l a,  S i ntet i kë, 

Vesh je sp o r t i ve,   Xh i nse,  Vesh je p ë r ak t i v i-

tet të jashtë m

M ix ,  Pro g .  I  sh p ej të 30 C, D e l i kate,  Kë m i-

sh a,  Pesh q i rë,  Çarçafë, Ku jd es p ë r fë m i jë, 

R i f resk im, Pam b uk, R rob a të b re n dsh-

m e, D own, S i ntet i kë,  Vesh je sp o r t i ve, 

Xh i nse,  Vesh je o utd o o r

CE R TI F I K ATAT C B / C E / EM C / R OS H C B / C E / EM C / R OS H C B / C E / EM C / R OS H

M O D E LI WM D R FGTC 17 1416D D 

K APACITE T I 10 / 7KG

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë B

D I M E N S I O N E T 595*628*850mm

F U Q IA N O M I NALE 570W

S H PE JTË S I A 1200R PM (0-400-800-1200)

TE M PE R ATU R A F TO HTË-20-30-40-60-95°C

VO LU M I I  TU B IT TË 
B R E N DS H Ë M

6 4L

LLOJ I  I  E KR AN IT M E PR EKJ E / M E N GJ YR Ë

M OTO R I MOTOR DIREKT

VO N E SA PO

N IV E L I  I  Z H U R M Ë S L ARJ E 62dB CENT:76 dB

PE S HA N E T 7 1kg

PRO G R AM E T

M IX;  S up e r i  sh p ej të,  Pam b uk,  Lesh i ,  I nte ns i v, 

Ça rçafë,  Ku jd es kun d ë r a l e rg j i ve,  Xh aketë m e p up l a, 

p a ra l a r je ,  vetë m th ar je,  La r je m e a jë r,  S h p ë l a r je+S h-

tr yd hje,  S htr yd je,  Pas tr i m i  i  kazan i t

CE R TI F I K ATAT C B / C E /EM C / R OS H

LAVATRIÇE THARËSE RROBASH

FUEGO COMBO
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FRIGORIFERËT 
Frigoriferët Fuego janë projektuar për të ruajtur freskinë e ushqimeve falë qarkullimit 

të optimizuar të ajrit, temperaturave të qëndrueshme dhe zgjidhjeve inteligjente 

të organizimit. Nga modelet kompakte me një derë deri te modelet e mëdha me 

disa dyer, çdo pajisje është krijuar për organizim efikas dhe konsum të ulët energjie. 

Modelet të integruara përshtaten në mënyrë të përsosur me çdo dizajn interieri duke 

ruajtur kapacitet dhe performancë të plotë.

LAUNDRY

E M R I I  M O D E LIT R FFGH O M B51SW R FFGH O M B51S B

K APACITE T I 41L 41L

PË R M ASAT 4 4 X 48 X 52cm 4 4 X 48 X 52cm

K APACITE T I  I  N GAR KI M IT 40 H Q 59 9 PC S 599 PCS

CE R TI F I K ATAT C B / C E / EM C C B / C E / EM C

KONTROLL MEKANIK
ZONA E FTOHJES
MBAJTËSE PËR 2L 

DOREZË E INTEGRUAR
DERË E KTHYESHME 

KONTROLL MEKANIK
 ZONA E FTOHJES

2L MBAJTËSE PËR 2L 
DOREZË E INTEGRUAR

DERË E KTHYESHME

E M R I I  M O D E LIT R FFGH OT T85SW R FFGH OT T85S S

K APACITE T I 90L 90L

PË R M ASAT 48 x 45 x 84cm 48 x 45 x 84cm

K APACITE T I  I  N GAR KI M IT 40 H Q 356 PC S 356 PCS

CE R TI F I K ATAT C B / C E / EM C / R OS H C B / C E / EM C / R OS H

KONTROLL MEKANIK 
ZONA E FTOHJES
MBAJTËSE PËR 2L 

DOREZË E INTEGRUAR
DERA E KTHYESHME

KONTROLL MEKANIK 
ZONA E FTOHJES
MBAJTËSE PËR 2L

 DOREZË E INTEGRUAR
DERA E KTHYESHME

FRIGORIFERËT 

FRIGORIFËR / MINI BAR FUEGO 

FRIGORIFERË ME NJË DERË FUEGO

34 35



FRIGORIFERË ME NGRIRËS TË SIPËRM FUEGO

E M R I I  M O D E LIT R FFGH O L A14 3SW R FFGH O L A170SX R FFGH O L A359FSX

K APACITE T I 156L 331L 359L

PË R M ASAT 55 x 58x 14 3cm 60 x 59 x 173cm 60 x 59 x 173cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A C E / GS / C B / SA A C E / GS / C B / SA A

KONTROLL MEKANIK
      ZONA E FTOHJES

4 RAFTE XHAMI 
DOREZË E INTEGRUAR

DERË E KTHYESHME

KONTROLL MEKANIK
 NDRIÇIM LED

    RAFTE PREJ XHAMI TË TEMPERU-
AR DOREZË E INTEGRUAR

DERË E KTHYESHME

SHPËRNDARËS UJI
TOTAL NO FROST 

NDRIËIM LED
DERË E KTHYESHME
FTOHJEE FUQISHME

 / MODALITET PUSHIMI

E M R I I  M O D E LIT FGTM217 W FGTM217X

K APACITE T I 206L 206L

PË R M ASAT 55 x 56 x 14 3cm 55 x 56 x 14 3cm

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ. A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A C E / GS /C B /SA A

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 169L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:37L 

KONTROLL MEKANIK
DERA E KTHYESHME

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 169L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:37L 

KONTROLL MEKANIK
DERA E KTHYESHME

FRIGORIFERË ME NJË DERË FUEGO
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E M R I I  M O D E LIT FGTF 165W FGTF 165X

K APACITE T I 248 L 248L

PË R M ASAT 55 x 58 x 16 6 cm 55 x 58 x 16 6 cm

E F I Ç I E N CË E E N E RGJ. A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / G CC / KC C E / GS / C B / G CC / KC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI:198L
 KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT 50L

 KONTROLL MEKANIK
DERA E KTHYESHME

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 198L
 KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:50L 

KONTROLL MEKANIK
DERA E KTHYESHME

E M R I I  M O D E LIT FGTM5205WN F FGTM5205XN F

K APACITE T I 197L 197L

PË R M ASAT 55 x 56 x 14 3cm 55 x 56 x 14 3cm

E F I Ç I E N CË E E N E RGJ I . A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A/ G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 145L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:52L 

KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME 

TOTAL NO FROST
KANAL AJRI I INTEGRUAR I KOMBINUAR

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 145L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:52L

 KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME

 TOTAL NO FROST
KANAL AJRI I INTEGRUAR I KOMBINUAR

E M R I I  M O D E LIT FGTM5252WN F FGTM5252 XN F

K APACITE T I 247L 247L

PË R M ASAT 55 x 56 x 167cm 55 x 56 x 167cm

E F I Ç I E N CË E E N E RGJ. A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 195L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT 52L

 KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME 

TOTAL NO FROST
KANAL AJRI I INTEGRUAR I KOMBINUAR

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 195L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT 52L 

KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME

 TOTAL NO FROST
KANAL AJRI I INTEGRUAR I KOMBINUAR

E M R I I  M O D E LIT R FFGH O D D415N FBG

K APACITE T I 415L

PË R M ASAT 7 1  x 69 x 178cm

E F I Ç I E N CË E E N E RGJ. A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A / G CC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERI: 32L
        KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT 94L

 KONTROLL ELEKTRONIK
DERA E KTHYESHME

TOTAL NO FROST
KANAL AJRI I INTEGRUAR I KOMBINUAR

LED EKRAN ME PREKJE
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FRIGORIFERË ME NGRIRJE TË POSHTME FUEGO

FRIGORIFERË FUEGO ME 2 KANATE

E M R I I  M O D E LIT
FGB M55180W / I BAR D H Ë FGB F 185WH / I BAR D H Ë

FGB M55180X / I N O KS FGB F 185XH / I N O KS

K APACITE T I 262L 315L

PË R M ASAT 55 x 56 x 180cm 60 x 60 x 186 cm

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ. A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A/ G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERIT: 191L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:71L 

DERA E KTHYESHME
RAFT DERE

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERIT: 219L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT 96L 

KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME

RAFT DERE

E M R I I  M O D E LIT
R FFGH O B F286N F W / I BAR D H Ë R FFGH O B F286N FB D P / I  Z I 

R FFGH O B F286N F X / /I N O KS R FFGH O B F286N F XD P / I N O KS

K APACITE T I 286L 286L

PË R M ASAT 60 x 60 x 186 cm 60 x 60 x 186 cm

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ. A+ A+

CE R TI F I K ATAT C E / GS / C B / SA A/ G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

KAPACITETI NETO I FRIGORIFERIT: 210L
 KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:76L

 DERA E KTHYESHME 
RAFT DERE

TOTAL NO FROST

 KAPACITETI NETO I FRIGORIFERIT: 210L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:76L 

KONTROLL ELEKTRONIK
 DERA E KTHYESHME

 RAFT DERE
TOTAL NO FROST

E M R I I  M O D E LIT R FFGH O B F286N FB D 
R FFGH O B F400N FBG I  Z I 

R FFGH O B F400N FIX- I N O KS

K APACITE T I 286L 400L

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I . A+ A+

PË R M ASAT 60 x 60x 186 cm 60 x 68 x 186 cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

 KAPACITETI NETO I FRIGOR-
IFERIT: 210L KAPACITETI NETO I 

NGRIRËSIT:76L TOTAL NO FROST
KONTROLL ELEKTRONIK

 DERA E KTHYESHME
RAFT DERE

NET FRIDGE CAPACITY: 273L 
KAPACITETI NETO I NGRIRËSIT:127L 

TOTAL NO FROST
 KONTROLL ELEKTRONIK

 DERA E KTHYESHME
RAFT DERE

E M R I I  M O D E LIT FGS B S 9059X R FFGH OS B S 4 36WD BG

K APACITE T I 4 36L 436L

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I . A+ A+

PË R M ASAT 91 x 59x 17 7cm 90 x 73 x 17 7cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC

TOTAL NO FROST
KONTROLL ELEKTRONIK

TOTAL NO FROST 
KONTROLL ELEKTRONIK 
LED EKRANI ME PREKJE

SIRTAR INTELIGJENT I KONVERTUESHËM
 FTOHJE ME METAL 

  PRODHUES AUTOMATIK AKULLI ADAPTIV 
MOTOR INVERTER
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E M R I I  M O D E LIT
R FFGH O M D337BG / I  Z I  

R FFGH O M D503DX R FFGH O522M DX
R FFGH O337M DX /I N O KS

K APACITE T I 337L 503L 522L

E F I Ç I E N CA E E N -

E RGJ.
A+ A+ A+

PË R M ASAT 79 x 62 x 180cm 90 x 60 x 190cm 90 x 60 x 190cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC C E/GS/C B/SA A/G CC

TOTAL NO FROST 
KONTROLL ELEKTRONIK
 LED EKRAN ME PREKJE
 QARKULLIM AJRI 360° 

SIRTAR INTELIGJENT I KONVERTUESHËM
FTOHJE ME METAL

TOTAL NO FROST 
KONTROLL ELEKTRONIK
 LED EKRAN ME PREKJE

 INVERTER TREFISH
 AG+

SIRTAR INTELIGJENT I KONVERTUESHËM
FTOHJE ME METAL

TOTAL NO FROST
 KONTROLL ELEKTRONIK 
LED EKRAN ME PREKJE          
   INVERTER I DYFISHTË

SIRTAR INTELIGJENT I KONVERTUESHËM
FTOHJE ME METAL

E M R I I  M O D E LIT R FFGH OS D 130B I FGB I B M 5259W R FFGH O B I 253N F

K APACITE T I 129L 248L 242L

E F I Ç I E N CA E E N E RG. A+ A+ A+

PË R M ASAT 54 x 54 x 89cm 54 x 54 x 178 .5cm 54 x 54 x 178 .5cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC C E / GS/C B/SA A/G CC

FRIGORIFËR KOMAKT
DYER E REVERSYESHME

KONTROL MEKANIK
BALKONET E DERËS

TOTAL NO FROST 
DERA E KTHYESHME 

SISTEM FTOHJEJE I DYFISHTË
 LED EKRAN ME PREKJE 

ZONA FRESKIE
ALARMPËR DERË TË HAPUR 

 NGRIRJE E SHPEJTË
 NDEZJE/FIKJE

FTOHJE ME METAL

FRIGORIFERË INKASO  FUEGO

FRIGORIFERË FUEGO ME SHUMË DYER
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FRIGORIFERË DHE NGRIRËS HORIZONTAL FUEGO

EMRI I MODELIT  KAPACITETI  PËRMASAT

CFFGHO 500MC 500L /

FGHO380CFMC 380L MEKANIK 130 x 70 x 85cm

FGHO290CFMC 290L MEKANIK 109 x 61 x 85cm

FGHO251CFMC 251L MEKANIK 95 x 62 x 85cm

FGCF9200W 200L MEKANIK 91 x 55 x 85cm

FGCF7150W 145L MEKANIK 71 x 55 x 85cm

FGHO98CFMC 98L MEKANIK 55 x 48 x 85cm

EMRI I MODELIT KAPACITETI PËRMASAT

FGHO251CFEC 251L ELEKTRONIK 95 x 62 x 85cm

FGHO145CFEC 145L MEKANIK 71 x 55 x 85cm

FGHO98CFEC 98L MEKANIK 55 x 48 x 85cm

E M R I I  M O D E LIT R FFGH O U F 14 3SW R FFGH O U F 200N F X R FFGH O U F 100M C

K APACITE T I 157L 204L 87L

E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë A+ A+ A

PË R M ASAT 55 x 58 x 142cm 54 x 60 x 170cm 55 x 58 x 85cm

CE R TI F I K ATAT C E  / GS / C B / SA A / G CC C E / GS / C B / SA A / G CC C E / GS/C B/SA A/G CC

TOTAL NO FROST
DOREZË E INTEGRUAR

3 SIRTARË

FRIGORIFERË / NGRIRËS VERTIKALË FUEGO
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fuego-international.com info@fuego-international.com
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